МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУНГУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ
БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
(МАУК «КУНГУРСКАЯ ЦБС»)

617470 Россия, Пермский край
г. Кунгур, ул. Гоголя, д.40

Тел. 8 (34271) 2-45-44
Е-таИ: ЫЫю-кипаиг@таП.ги

ОКПО 50282127, ОГРН 1025901887164
ИНН/КПП 5917103180/591701001

04.05.2023 N-0 01-19/92
На № _______________ о т _____________
Информационное письмо

Уважаемые коллеги!
Молодежный библиотечно-информационный центр МАУК

«Кунгурская ЦБС» (далее - МБИЦ) приглашает учащихся старших классов
общеобразовательных учебных заведений Кунгурского муниципального
округа, а также студентов ССУЗов г. Кунгура на встречу с представителями
Пермского государственного гуманитарно-педагогического университета в
рамках профориентационного проекта #РК.Овыбор.

Проект #РКОвыбор - встречи старшеклассников и студентов КМО с
представителями ВУЗов Пермского края. Данный цикл встреч проводится с
целью информирования выпускников об учебных заведениях и направлениях
подготовки учебных заведений. В рамках цикла состоятся встречи в формате
открытого диалога, где участники смогут задать все интересующие их
вопросы по направлениям и поступлению в учебные заведения и серии мастер
- классов от представителей учебных заведений, на которых участники смогут
ближе познакомиться с направлениями и пообщаться в неформальной
обстановке со студентами учебных заведений.

Встреча состоится 12 мая в 14.00 по адресу: г.Кунгур, ул.Воровского, 2
(Молодежный библиотечно - информационный центр).

Приглашенные гости: представители Пермского государственного
гуманитарно-педагогического университета.

ПРИМЕРНАЯ ПРОГРАММА

проведения профориентационного мероприятия.

14:00 Вводная часть "Особенности Приемной кампании 2023".
14:30 Мастер классы.

• Современные технологии и образование. Как сделать
обучение увлекательным.

• МК от факультета Психологии
• МК от Естественнонаучного факультета

15:15 Диалоговая площадка.

Чтобы принять участие -  заполните заявку (форма заявки прилагается).

Заявки принимаются по адресу электронной почты: М В1Г Кпприг@уапс!с ч.ни

Телефон для справок: 2 -  48 -  95.

Контактное лицо: Гришина Анна Анатольевна, заведующий Молодежным
библиотечно -информационным центром МАУК «Кунгурская ЦБС»

Заявка на участие.

Ф.И.О. Возраст Учебное заведение

С уважением, директор
МАУК «Кунгурская ЦБС» С.И. Матвеева